
Čekám lístek s modrou známkou

Helena Vondráčková

Čekám lístek s modrou známkou, 
čekám na tvůj vzkaz, 
čekám lístek už víc než týden, 
vždyť musí přijít včas. 

A v duchu slyším, jak mi říkáš: dítě, 
přijeď za mnou vlakem nejbližším, 
a já se nedám pobízet a stojím u dveří, 
nic kromě tvého hlasu neslyším. 

Čekám lístek s modrou známkou, 
čekám na tvůj vzkaz, 
čekám lístek už víc než týden, 
vždyť musí přijít včas. 

Snad najdu byt, kde bydlíš se svou mámou, 
pošli lístek nebo telegram, 
piš mi rychle na adresu známou, 
sednu na vlak a zítra jsem tam. 

Čekám lístek s modrou známkou, 
čekám na tvůj vzkaz, 
čekám lístek už víc než týden, 
vždyť musí přijít včas. 

Pošťák možná už mi zítra tvůj lístek dá, 
nechci nic, než být tvá, tvá, tvá. 

Čekám lístek s modrou známkou, 
čekám na tvůj vzkaz, 
čekám lístek už víc než týden, 
vždyť musí přijít včas. 

Čekám lístek s modrou známkou, 
čekám na tvůj vzkaz, 
čekám lístek už víc než týden, 
vždyť musí přijít včas. 

Čekám lístek s modrou známkou, 
čekám na tvůj vzkaz, 
čekám lístek už víc než týden, 
vždyť musí přijít včas...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

